



# COMUNE DI STIO (SA)

---

## PROGETTO DI BONIFICA CON MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO AMBIENTALE DELLA EX DISCARICA COMUNALE alla loc.tà Diestro

---

### PROGETTO ESECUTIVO

#### Elaborati:

1. <i>RELAZIONE TECNICA GENERALE</i>	13. <i>ELENCO PREZZI – ANALISI PREZZI</i>
2. <i>RELAZIONE GEOTECNICA</i>	14. <i>STIMA INCIDENZA MANODOPERA</i>
3. <i>RELAZIONE IDROLOGICA E IDRAULICA</i>	15. <i>STIMA INCIDENZA SICUREZZA</i>
4. <i>QUADRO ECONOMICO</i>	16. <i>PIANO DI MANUTENZIONE</i>
5. <i>CRONOPROGRAMMA</i>	17. <i>PIANO DI MONITORAGGIO E CONTROLLO</i>
6. <i>INQUADRAM. TERRIT. E CARTOG. TEMATICA</i>	18. <i>PSC – FASCICOLO MANUTENZIONE</i>
7. <i>DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA</i>	19. <i>CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO</i>
8. <i>ELAB. GRAFICI: STATO DI FATTO</i>	20. <i>SCHEMA DI CONTRATTO</i>
9. <i>ELAB. GRAFICI: STATO DI PROGETTO</i>	21. <i>RELAZIONE PAESAGGISTICA</i>
10. <i>ELAB. GRAFICI: PARTICOLARI COSTRUTTIVI</i>	22. <i>RELAZIONE VALUTAZIONE DI INCIDENZA</i>
11. <i>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</i>	23. <i>RELAZIONE GEOLOGICA</i>
<b>12. COMPUTO METRICO SICUREZZA</b>	24. <i>STUDIO DI COMPATIBILITA' IDROGEOLOGICA</i>

**Committente : Comune di STIO (SA)**

**luglio 2014**

---

Progetto:

*Ing. Antonio TROTTA*

---

*Geol. Luca DE FEO*

---

**Comune di**  
Provincia di

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:**

**COMMITTENTE:**

Stio, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A CORPO</b> <b>RISANAMENTO DISCARICA (SpCat 1)</b> <b>oneri per attuazione PSC (Cat 8)</b>							
1 P.01.010.010 .c 20/05/2011	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie cont ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete di plastica stampata su paletti di legno  recinzione cantiere		350,00		1,500	525,00		
	SOMMANO mq					525,00	23,50	12'337,50
2 S.02.020.050 .b 20/05/2011	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... lda acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette  bagno cantiere					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	236,20	236,20
3 S.02.020.060 .b 20/05/2011	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... ivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette  bagno cantiere ulteriori 8 mesi	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	123,74	989,92
4 S.02.020.090 .b 20/05/2011	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 270 cm  ufficio-spogliatoio-mensa					2,00		
	SOMMANO cad/30gg					2,00	406,25	812,50
5 S.02.020.015 .a 20/05/2011	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm  ufficio-spogliatoio-mensa ulteriori 8 mesi	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO cad/30gg					16,00	253,40	4'054,40
6 S.03.010.060 .g 20/05/2011	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante classe FFP1 con valvola con filtro antiodore  mascherine	10,00			6,000	60,00		
	A R I P O R T A R E					60,00		18'430,52

COMMITTENTE:

